
 

 

  10  مارس    2020
 

 السادة   أولياء   أمور   طلاب   المرحلة   الإبتدائية، 
                    نتم��  لكم  قضاء  عُطلة  الر�يع  وأنتم  بأتم  ��ة  وعافية  ،  ونود  إعلامكم  بتار�خ  عُطلتنا  الدراسية  من  (  8-  مارس  إ��  19

ا   عن   خططنا   ل��نامج    التعلم   عن   �عد    (اعتبارًا   من    22  مارس). 
ً
 مارس)   كما   نود   أن   نقدم   لكم   تحديث

                 ير��  العلم  أن  المعلم�ن  سوف  يقومون  بالتواصل  معكم  ع��  ال��يد  الالك��و�ي  -  كلاس  دوجو  وس�تم  إرسال  ا��طط 

 الأسبوعية   مع   بداية   �ل   أسبوع   بالإضافة   إ��   مُتا�عة   الطلاب   موافاتكم   بالمستجدات    . 
 

 ير��   الاطلاع   ع��   قائمة   ال��يد   الالك��و�ي   لل�يئة   التدر�سية   المرحلة   الابتدائية   : 

 
GRADE   1   TEACHER'S   EMAIL  

GRADE   1A  
Teacher  Email  Subject  

Rachel   Roche  rachel.roche@virginiaschool.ae  Home   Room  
Haneen   Abu   Mishref  haneen.mishref@virginiaschool.ae  Arabic  
Maryam   Sulaiman  maryam.sulaiman@virginiaschool.ae  Islamic  

Dimah   Mkarem  dimah.mkarem@virginiaschool.ae  Arabic   NA  
Mohamed   Hani  mohamed.moustafa@virginiaschool.ae  Islamic   NA  

   
GRADE   1B  

Teacher  Email  Subject  
Maarium   Ibrahim  maarium.ibrahim@virginiaschool.ae  Home   Room  
Maryam   Sulaiman  maryam.sulaiman@virginiaschool.ae  Arabic,   Islamic   

   
GRADE   1C  

Teacher  Email  Subject  
Priscilia   Cicilia  priscilia.cicilia@virginiaschool.ae  Home   Room  

Maryam   Sulaiman  maryam.sulaiman@virginiaschool.ae  Arabic,   Islamic  
GRADE   2   TEACHER'S   EMAIL  

GRADE   2A  
Teacher  Email  Subject  

Sylvia   Brown  sylvia.brown@virginiaschool.ae  Home   Room  
Dimah   Mkarem  dimah.mkarem@virginiaschool.ae  Arabic   NA  

Haneen   Abu   Mishref  haneen.mishref@virginiaschool.ae  Islamic  
Mohamed   Hani  mohamed.moustafa@virginiaschool.ae  Islamic   NA  

Sahar   Khalil  sahar.k@virginiaschool.ae  Arabic   

   
GRADE   2B  

Teacher  Email  Subject  
Kimone   Govender  kimone.govender@virginiaschool.ae  Home   Room  

Marwa   Abdulhamed  marwa.a@virginiaschool.ae  Islamic  
Sahar   Khalil  sahar.k@virginiaschool.ae  Arabic  

 
 



 

 

GRADE   2C  
Teacher  Email  Subject  

Janice   Sart  janice.sart@virginiaschool.ae  Home   Room  
Marwa   Abdulhamed  marwa.a@virginiaschool.ae  Islamic  

Sahar   Khalil  sahar.k@virginiaschool.ae  Arabic  
   

GRADE   2D  
Teacher  Email  Subject  

Chris�na   Wyngaardt  chris�na.wyngaardt@virginiaschool.ae  Home   Room  
Marwa   Abdulhamed  marwa.a@virginiaschool.ae  Islamic  

Sahar   Khalil  sahar.k@virginiaschool.ae  Arabic  
   

GRADE   2E  
Teacher  Email  Subject  

Lisa-Jean   Marchington  lisa.jean@virginiaschool.ae  Home   Room  
Marwa   Abdulhamed  marwa.a@virginiaschool.ae  Islamic  

Sana   Alshdaifat  sana.alshdaifat@virginiaschool.ae  Arabic  

GRADE   3   TEACHER'S   EMAIL  
GRADE   3A  

Teacher  Email  Subject  
Pat   Mulhern  pat.mulhern@virginiaschool.ae  Home   Room  

Sana   Alshdaifat  sana.alshdaifat@virginiaschool.ae  Arabic  
Dimah   Mkarem  dimah.mkarem@virginiaschool.ae  Arabic   NA  

Marwa   Abdulhamed  marwa.a@virginiaschool.ae  Islamic  
Mohamed   Hani  mohamed.moustafa@virginiaschool.ae  Islamic   NA  

   
GRADE   3B  

Teacher  Email  Subject  
Mike   Winter  mike.w@virginiaschool.ae  Home   Room  

Sana   Alshdaifat  sana.alshdaifat@virginiaschool.ae  Arabic  
Marwa   Abdulhamed  marwa.a@virginiaschool.ae  Islamic  

   
GRADE   3C  

Teacher  Email  Subject  
Paula   McPartland  paula.mcpartland@virginiaschool.ae  Home   Room  

Alaa   Shaekh  alaa.shaekh@virginiaschool.ae  Arabic  
Alaa   Shaekh  alaa.shaekh@virginiaschool.ae  Islamic  

   
GRADE   3D  

Teacher  Email  Subject  
Mis�   Curry  mis�.curry@virginiaschool.ae  Home   Room  
Alaa   Shaekh  alaa.shaekh@virginiaschool.ae  Arabic  
Alaa   Shaekh  alaa.shaekh@virginiaschool.ae  Islamic  

 
 



 

 

GRADE   4   TEACHER'S   EMAIL  
GRADE   4A  

Teacher  Email  Subject  
Jo-ann   Louw  jo-ann.louw@virginiaschool.ae  Home   Room  

Rabaa   Ali  rabaa@virginiaschool.ae  Arabic  
Dimah   Mkarem  dimah.mkarem@virginiaschool.ae  Arabic   NA  

Ayman   Mohamed  ayman@virginiaschool.ae  Islamic  
Mohamed   Hani  mohamed.moustafa@virginiaschool.ae  Islamic   NA  

   
GRADE   4B  

Teacher  Email  Subject  
Tiffany  �ffany.pedler@virginiaschool.ae  Home   Room  

Rabaa   Ali  rabaa@virginiaschool.ae  Arabic  
Ayman   Mohamed  ayman@virginiaschool.ae  Islamic  

   
GRADE   4C  

Teacher  Email  Subject  
Francois   Woensdregt  francois.woensdregt@virginiaschool.ae  Home   Room  

Ayman   Mohamed  ayman@virginiaschool.ae  Islamic  
Rabaa   Ali  rabaa@virginiaschool.ae  Arabic  

   
GRADE   4D  

Teacher  Email  Subject  
Al�on   Bethea  al�on.bethea@virginiaschool.ae  Home   Room  
Alaa   Shaekh  alaa.shaekh@virginiaschool.ae  Arabic  

Ayman   Mohamed  ayman@virginiaschool.ae  Islamic  
   

GRADE   5   TEACHER'S   EMAIL  
GRADE   5   B1  

Teacher  Email  Subject  
Muhammad   Dawood  muhammad.dawood@virginiaschool.ae  Home   Room  

Ranya   Gewida  rania.g@virginiaschool.ae  Arabic  
Dimah   Mkarem  dimah.mkarem@virginiaschool.ae  Arabic   NA  

Ayman   Mohamed  ayman@virginiaschool.ae  Islamic  
   

GRADE   5   B2  
Teacher  Email  Subject  

Frankie   Quinn  frankie.q@virginiaschool.ae  Home   Room  
Shaima   Al   Shami  shaima.s@virginiaschool.ae  Arabic  

Ayman   Mohamed  ayman@virginiaschool.ae  Islamic  
   

 
 



 

 

GRADE   5   G1  
Teacher  Email  Subject  

Amy   Mulderrig  amy.m@virginiaschool.ae  Home   Room  
Ranya   Gewida  rania.g@virginiaschool.ae  Arabic  
Dimah   Mkarem  dimah.mkarem@virginiaschool.ae  Arabic   NA  

Marwa   Abdulhamed  marwa.a@virginiaschool.ae  Islamic  
Mohamed   Hani  mohamed.moustafa@virginiaschool.ae  Islamic   NA  

 
 

 ��   حالة   عدم   استلام   أي   رسائل   ع��   ال��يد   الإلك��و�ي   أو   إشعارات   لل���يل   ��   برنامج   كلاس   دوجو   ،   فنحن   نحث   أولياء 
الأمور   ع��   تحديث   ال��يد   الالك��و�ي   وذلك   بالتواصل   مع   قسم   تكنولوجيا   المعلومات   ع��   ال��يد   الإلك��و�ي   التا��:    ( 

  it@virginiaschool.ae). لإتمام   عملية   ال���يل   بنجاح   . 
 نرجو   عدم   ال��دد   ��   حالة   وجود   أي   استفسارات   أو   �ساؤلات   والاتصال   بالمدرسة   ل��صول   ع��   الدعم   . 

 
                                 تفضلوا   بقبول   فائق   الاح��ام   والتقدير   ،، 

 
 

mailto:it@virginiaschool.ae

